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LEGO STAR WARS 75448 Mech
klona Shock Troopera

Cena 52,00 zł

Numer katalogowy 75448

Kod EAN 5702018063064

Producent Lego

Ilość klocków 151 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Zapoznaj dzieci z ekscytującym światem LEGO® Star Wars™ dzięki zestawowi Mech klona Shock Troopera (75448). To
wspaniały upominek dla chłopców, dziewczynek i fanów Gwiezdnych Wojen w wieku od sześciu lat. Ta ruchoma figurka mecha
została zaprojektowana tak, aby można ją było łatwo złożyć i szybko rozpocząć zabawę. Umieść minfigurkę klona Shock
Troopera w kokpicie i przypnij jego karabin blasterowy z tyłu mecha. Ręce i nogi można ustawiać w różnych pozach bojowych.
Umieść duży karabin blasterowy w dłoniach mecha i aktywuj jego miotacz klocków. Dzięki pancerzowi w charakterystycznych
czerwono-białych barwach klonów Shock Trooperów mech wygląda fajnie również jako ozdoba w przerwie między kolejnymi
misjami. Ten zestaw klocków LEGO z mechem należy do kolekcjonerskiej serii mechów LEGO Star Wars (sprzedawanych
osobno). Dzieci mogą budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele,
obracać je w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się ze 151 elementów.

Zestaw konstrukcyjny z mechem — zapoznaj dzieci z pełną akcji zabawą w świecie LEGO® Star Wars™ dzięki tej
szybkiej w budowaniu, ruchomej figurce Mecha klona Shock Troopera (75448)
Minifigurka LEGO® Star Wars — umieść minifigurkę klona Shock Troopera i przypnij jego karabin blasterowy z tyłu
uzbrojonego mecha
Do zabawy i ozdoby — ustaw ręce, ramiona, nogi i stopy mecha, celuj we wrogów z dużego karabinu blasterowego
strzelającego klockami i ustaw mecha jako ozdobę w przerwie między misjami
Zestaw kolekcjonerski — ten mech do zbudowania jest częścią kolekcji mechów LEGO Star Wars™ (sprzedawanych
osobno)
Prezent dla dzieci — ten zestaw LEGO® będzie świetnym upominkiem dla chłopców, dziewczynek i fanów Gwiezdnych
Wojen w wieku od sześciu lat
Odkryj całą serię — zestawy LEGO® Star Wars™ (sprzedawane osobno) umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom
odtwarzanie klasycznych scen, odgrywanie własnych historii lub eksponowanie modeli zbudowanych z klocków
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Wymiary — zestaw konstrukcyjny z Mechem klona Shock Troopera składa się ze 151 elementów i ma 13 cm wysokości
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